

# **Euro-DK Service ApS**

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/2 2017

---

Artur Albin Kocwin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Euro-DK Service ApS  
Kystvejen 100  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 35 40 17 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Artur Albin Kocwin

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner samt anden dermed beslægtede virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.249.995, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 201.522.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.433.724</b>	<b>12.861</b>
Personaleomkostninger	1	-40.668.682	-13.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-194.944</u>	<u>-78</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>570.098</b>	<b>-1.133</b>
Finansielle indtægter		1.394.939	1
Finansielle omkostninger		<u>-256.982</u>	<u>-150</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.708.055</b>	<b>-1.282</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-458.060</u>	<u>267</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.249.995</u></b>	<b><u>-1.015</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.249.995</u>	<u>-1.015</u>
		<b><u>1.249.995</u></b>	<b><u>-1.015</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		2.681.659	1.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.623	248
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.024.282</b>	<b>2.139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.024.282</b>	<b>2.139</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.419.716	2.556
Andre tilgodehavender		550.725	274
Udskudt skatteaktiv		17.100	333
Selskabsskat		0	112
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.987.541</b>	<b>3.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>393.840</b>	<b>414</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.381.381</b>	<b>3.689</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.405.663</b>	<b>5.828</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		121.522	-1.129
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>201.522</b>	<b>-1.049</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.455.850	1.517
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.455.850</b>	<b>1.517</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	61.015	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.032	1.456
Selskabsskat		85.460	0
Anden gæld		4.366.784	3.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.748.291</b>	<b>5.360</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.204.141</b>	<b>6.877</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.405.663</b>	<b>5.828</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	40.100.191	13.887
Andre omkostninger til social sikring	325.589	11
Andre personaleomkostninger	<u>242.902</u>	<u>18</u>
	<b><u>40.668.682</u></b>	<b><u>13.916</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>90</u>	<u>40</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Finansielle poster er i året blevet påvirket positivt med 1.388 t.kr. før skat grundet kursgevinst ved indfrielse af gæld.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	141.460	0
Årets udskudte skat	<u>316.600</u>	<u>-267</u>
	<b><u>458.060</u></b>	<b><u>-267</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.893.205	356.571
Tilgang i årets løb	<u>822.140</u>	<u>257.431</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.715.345</u>	<u>614.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.822	108.299
Årets afskrivninger	<u>31.864</u>	<u>163.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>33.686</u>	<u>271.379</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.681.659</u></b>	<b><u>342.623</u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-1.128.473	-1.048.473
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.249.995</u>	<u>1.249.995</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>121.522</u></b>	<b><u>201.522</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.575.205</u>	<u>1.516.865</u>	<u>61.015</u>	<u>1.162.197</u>
	<b><u>1.575.205</u></b>	<b><u>1.516.865</u></b>	<b><u>61.015</u></b>	<b><u>1.162.197</u></b>

## **Noter til årsrapporten**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.517 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.682.